



**Município de Dois Vizinhos - 2019**  
**Classificação por Fornecedor**  
**Pregão 117/2019**

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 1048458-8 PARANA FOODS COMERCIO EIRELI		CNPJ: 24.170.620/0001-37	Telefone: 49 3328 3744	Status: Habilitado					103.290,00
Email: logistica@apoeste.com.br									
Lote 001 - COTA PRINCIPAL - AMPLA CONCORRÊNCIA									77.467,50
001	33640 AÇÚCAR CRISTAL	UN	1.125,00	Habilitado	ESTRELA		8,96	10.080,00	*
002	33633 ARROZ	UN	1.125,00	Habilitado	MINUTINHO		11,80	13.275,00	*
003	2637 BOLACHA MAIZENA 400GR	UN	1.125,00	Habilitado	PRODASA		2,85	3.206,25	*
004	33639 FARINHA DE TRIGO DE 1ª	UN	1.125,00	Habilitado	GARDENIA		8,40	9.450,00	*
005	33635 FEIJÃO PRETO	UN	3.375,00	Habilitado	BELA		3,45	11.643,75	*
006	347 LEITE EM PO INTEGRAL	UN	2.250,00	Habilitado	LEO		4,50	10.125,00	*
007	33638 MACARRÃO COM OVOS	UN	2.250,00	Habilitado	QDELICIA		3,40	7.650,00	*
008	33636 ÓLEO DE SOJA	UN	2.250,00	Habilitado	COCAMAR		3,50	7.875,00	*
009	19 SABAO EM BARRA	UN	2.250,00	Habilitado	ZAVASKI		1,40	3.150,00	*
010	33637 SAL REFINADO	UN	1.125,00	Habilitado	GARCIA		0,90	1.012,50	*
Lote 002 - COTA RESERVADA									25.822,50
001	33640 AÇÚCAR CRISTAL	UN	375,00	Habilitado	ESTRELA		8,96	3.360,00	*
002	33633 ARROZ	UN	375,00	Habilitado	MINUTINHO		11,80	4.425,00	*
003	2637 BOLACHA MAIZENA 400GR	UN	375,00	Habilitado	PRODASA		2,85	1.068,75	*
004	33639 FARINHA DE TRIGO DE 1ª	UN	375,00	Habilitado	GARDENIA		8,40	3.150,00	*
005	33635 FEIJÃO PRETO	UN	1.125,00	Habilitado	BELA		3,45	3.881,25	*
006	347 LEITE EM PO INTEGRAL	UN	750,00	Habilitado	LEO		4,50	3.375,00	*
007	33638 MACARRÃO COM OVOS	UN	750,00	Habilitado	QDELICIA		3,40	2.550,00	*
008	33636 ÓLEO DE SOJA	UN	750,00	Habilitado	COCAMAR		3,50	2.625,00	*
009	19 SABAO EM BARRA	UN	750,00	Habilitado	ZAVASKI		1,40	1.050,00	*
010	33637 SAL REFINADO	UN	375,00	Habilitado	GARCIA		0,90	337,50	*
VALOR TOTAL:					103.290,00				